
คะแนน
คณิตฯ วิทย์ฯ ไทย อังกฤษ สังคม รวม

30 30 30 30 30 150
1 เด็กชายปวริศ  เห็นจริง วัดประทุมทายการาม 15 25 20 24 23 107 2,000
2 เด็กหญิงณัฐณิชา  สุวรรณวงค์ วัดประทุมทายการาม 16 19 17 24 26 102 1,500
3 เด็กชายธีรธรรม อุทัยรัตน์ วัดปลักปลา 14 25 22 13 28 102 1,000
4 เด็กหญิงลักษณมณ พราหมทองหนูน วัดประทุมทายการาม 13 26 18 20 24 101 800  
5 เด็กชายปุญญารัศม์ิ  พิทักษ์จ านงค์ วัดประทุมทายการาม 18 27 17 12 22 96 600
6 เด็กชายวัสส์อนันต์  ผ่องแผ้ว ปทุมานุกูล 10 22 17 20 26 95 500
7 เด็กชายกัญญ์ณวัชร์  วิชัยดิษฐ์ ท่าศาลา 9 25 15 20 23 92 500
8 เด็กชายธีร์ธวัช  ผองชัยภูมิ ท่าศาลา 13 24 23 9 22 91 500
9 เด็กชายปัณณวิชญ์  รอดทุกข์ ท่าศาลา 17 18 14 14 26 89 500
10 เด็กหญิงพิชญดา  เพ็ชร์ทอง ท่าศาลา 9 22 16 16 26 89 500
11 เด็กหญิงจิรภิญญา  ขันเป้ีย ท่าศาลา 8 15 20 20 24 87 เกียรติบัตร

12 เด็กชายชยกร  เพชรช าลิ ท่าศาลา 12 19 17 16 22 86 เกียรติบัตร

13 เด็กหญิงวรพิชชา  รอบคอบ ปทุมานุกูล 9 19 19 12 27 86 เกียรติบัตร

14 เด็กชายณัฐภูมินทร์  เครือจันทร์ วัดประทุมทายการาม 8 23 17 17 21 86 เกียรติบัตร

15 เด็กชายเตชัส  แก้วนุ่น ท่าศาลา 16 22 12 12 23 85 เกียรติบัตร

16 เด็กชายรัฐนันท์  คงสอดทรัพย์ ท่าศาลา 12 24 14 11 24 85 เกียรติบัตร

17 เด็กชายณัฏฐากร  ทัฬหกิจ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 25 13 15 20 85 เกียรติบัตร

18 เด็กชายสิรวิชญ์  นุตผล ปทุมานุกูล 12 17 18 9 28 84 เกียรติบัตร

19 เด็กหญิงกานต์พิชา  รู้ย่ิง วัดนากุน 11 25 15 9 24 84 เกียรติบัตร

20 เด็กหญิงภัทราวดี  ชัยฤกษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 16 18 12 24 83 เกียรติบัตร

21 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  คงมณี วัดจันทาราม 9 22 21 7 24 83 เกียรติบัตร

22 เด็กชายวงศธร  คลศิลป์ วัดนากุน 9 19 16 13 26 83 เกียรติบัตร

23 เด็กหญิงมณฑิตา  เวทยาวงศ์ วัดนากุน 14 21 15 14 18 82 เกียรติบัตร

24 เด็กชายวงศกร  ชัยสิทธ์ิ ท่าศาลา 17 19 13 10 21 80 เกียรติบัตร

25 เด็กหญิงปาลิตา  ศันสนะโชติรัศมี วัดปลักปลา 12 17 16 9 26 80 เกียรติบัตร

26 เด็กหญิงบุญภรณ์  ล้ิมเส้ง ชุมชนวัดสระแก้ว 11 15 19 10 25 80 เกียรติบัตร

27 เด็กหญิงภัทรศยา  โอทองค า ปทุมานุกูล 10 15 15 12 27 79
28 เด็กหญิงภริตา  แซ่ล้ิม ปทุมานุกูล 12 18 12 10 26 78
29 เด็กหญิงบลันดา  มะลิเผือก ปทุมานุกูล 11 19 18 7 23 78
30 เด็กชายรัชพล  ยอดพิบูลย์ ท่าศาลา 11 17 16 13 21 78
31 เด็กหญิงณัฐธิดา  นพส้ัน วัดนากุน 11 20 15 11 21 78
32 เด็กหญิงสวรินทร์  พิมพาชัย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 15 20 11 22 78
33 เด็กหญิงศิโรรัตน์  นวลนก วัดนากุน 10 16 18 11 22 77
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34 เด็กหญิงกนกพร  ทองสีแก้ว วัดนากุน 8 18 17 10 24 77
35 เด็กหญิงพิชญาพร  เมืองจันทร์ บ้านอินทนิน 12 16 15 11 22 76
36 เด็กชายพหุศุภา  นาคัน ปทุมานุกูล 7 16 16 11 26 76
37 เด็กชายธนาเดช  ปานคง ปทุมานุกูล 7 18 14 13 24 76
38 เด็กชายพุทธชาติ  เกตุเกล้ียง วัดสโมสรสันนิบาต 6 21 14 13 22 76
39 เด็กหญิงชมนภัส  ล้วนสัมพันธ์ ปทุมานุกูล 11 16 19 4 25 75
40 เด็กชายภาณุพงศ์  รอดสม บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 8 16 19 10 22 75
41 เด็กหญิงอุษณีย์  จับจันทร์ ปทุมานุกูล 7 17 19 8 24 75
42 เด็กชายภาณุพงศ์  แซ่ล้ิม ชุมชนวัดสระแก้ว 6 16 14 14 25 75
43 เด็กหญิงอริสรา  ใจอ่อน บ้านอินทนิน 11 14 19 9 21 74
44 เด็กหญิงปริยาภัทร  โชติมณี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 16 16 10 22 74
45 เด็กชายณัฐนนท์  ราชกิจจา ปทุมานุกูล 13 12 16 8 24 73
46 เด็กหญิงเยาวดี  นิลวงศ์ วัดนากุน 12 12 21 7 21 73
47 เด็กชายกิตติพงศ์  เพชรรัตน์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 16 20 6 22 73
48 เด็กหญิงกวินตรา  อาแร่ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 9 13 18 11 22 73
49 เด็กหญิงสุภิญญา  พรหมมา วัดจันทาราม 8 19 16 8 22 73
50 เด็กหญิงศิรภัสสร  แปะเจง วัดนากุน 7 18 16 10 22 73
51 เด็กหญิงบุญยวีย์  ห้วยลึก บ้านปากเจา 11 19 10 7 25 72
52 เด็กชายโจนาธาน  รัตนพันธ์ ดีแมน ท่าศาลา 8 10 12 22 20 72
53 เด็กชายวรัญญู  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 16 18 12 19 72
54 เด็กชายชลกฤต  พิธตะพันธ์ ปทุมานุกูล 15 15 10 6 25 71
55 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีนุกุล วัดนากุน 11 18 16 6 20 71
56 เด็กหญิงอรัญญา  แก้วทอง วัดปลักปลา 11 16 14 6 24 71
57 เด็กชายพีรณัฐ  ยุเหล็ก วัดปลักปลา 9 11 12 14 25 71
58 เด็กหญิงนัฐนารี  แก้วประจุ วัดสโมสรสันนิบาต 7 13 14 11 25 70
59 เด็กหญิงชินตา  โพธิราช วัดจันทาราม 8 16 17 6 23 70
60 เด็กหญิงชญาดา  ประดิษฐ์แท่น วัดปลักปลา 13 10 14 9 23 69
61 เด็กชายเพ็ชร  ชาวลาว วัดปลักปลา 10 15 12 7 25 69
62 เด็กหญิงธันยพร  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 9 15 16 5 24 69
63 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 9 15 13 12 20 69
64 เด็กชายปรัถฐพงศ์  อินทร์จันทร์ วัดนากุน 8 12 18 6 25 69
65 เด็กหญิงโชติกา  เซ่งปุ่น วัดปลักปลา 8 14 11 11 25 69
66 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 17 14 15 18 69
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67 เด็กหญิงวรัมพร  รอดภัย วัดปลักปลา 3 11 16 15 24 69
68 เด็กหญิงปัณฑิกา  ปลักปลา วัดปลักปลา 10 14 13 7 24 68
69 เด็กชายซันวา  ศรีน่วม ท่าศาลา 8 13 15 13 19 68
70 เด็กหญิงลัลน์ลลิต  เพชรโยธา วัดปลักปลา 8 10 15 10 25 68
71 เด็กชายณัฏฐากร  จันทมาศ วัดปลักปลา 8 11 14 11 24 68
72 เด็กชายรัชชานนท์  สุทิน บ้านอินทนิน 6 22 14 9 17 68
73 เด็กหญิงณัฐมลการณ์  แสงกระจ่าง วัดปลักปลา 5 16 18 7 22 68
74 เด็กหญิงวิชญาดา  จินากุล วัดนากุน 11 13 14 9 20 67
75 เด็กหญิงปริณดา  ธานนท์ บ้านอินทนิน 10 12 15 9 21 67
76 เด็กชายสิทธ์ินันท์  นาคสุข วัดจันทาราม 9 15 12 7 24 67
77 เด็กหญิงสิรินดา  ขันทอง วัดนากุน 8 15 11 12 21 67
78 เด็กหญิงนภัสสร  พรหมมาศ วัดนากุน 7 13 14 10 23 67
79 เด็กหญิงชลิตา  จันทร์ศร วัดนากุน 10 10 17 9 20 66
80 เด็กหญิงณิชกานต์  ยุเหล็ก บ้านอินทนิน 9 16 15 8 18 66
81 เด็กชายกฤตานนท์  พรหมแก้ว วัดนากุน 9 15 13 7 22 66
82 เด็กหญิงณัฐณิชา  สมบัติ บ้านอินทนิน 8 17 9 11 21 66
83 เด็กหญิงภัทธิรา  สุขศรี บ้านหนับเภา 5 16 14 10 21 66
84 เด็กชายนักรบ  กุลสุวรรณ บ้านอินทนิน 12 16 11 6 20 65
85 เด็กหญิงกรกมล  แซ่จู วัดนากุน 10 13 14 8 20 65
86 เด็กหญิงอ้ัม วัดปลักปลา 9 15 16 5 20 65
87 เด็กหญิงธนะกร  คงยืน วัดนากุน 8 12 13 7 25 65
88 เด็กชายพิชญภูมิ  แก้วนุ่น บ้านอินทนิน 8 18 12 8 19 65
89 เด็กหญิงกัญชลิกา  มะยะเฉียว วัดจันทราราม 7 14 16 7 21 65
90 เด็กหญิงนภาภัทร  เต็มสงสัย วัดนากุน 11 17 8 6 22 64
91 เด็กหญิงพุมมรินทร์  สมาคม วัดนากุน 7 16 14 7 20 64
92 เด็กชายศักดินันท์ ยุติธรรม บ้านอินทนิน 5 12 12 12 23 64
93 เด็กหญิงอรัญญา  ศรีใหม่ วัดสโมสรสันนิบาต 4 19 15 6 20 64
94 เด็กหญิงคุณมี  ขันทะวงศ์ วัดปลักปลา 11 12 14 8 18 63
95 เด็กชายปุญญพัฒน์  สิงหรัตน์ วัดปลักปลา 8 10 9 10 26 63
96 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 7 18 11 7 20 63
97 เด็กหญิงศศิพิมล  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 4 10 19 6 24 63
98 เด็กชายอันดามัน  แซ่ฮ่ัน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 15 5 21 62
99 เด็กชายบรรณวัชร  ราชฤทธ์ิ บ้านปากเจา 9 13 17 4 19 62
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100 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 15 14 8 17 62
101 เด็กหญิงรัตณา  กาแก้ว วัดนากุน 7 10 13 11 21 62
102 เด็กหญิงญาสุมินทร์  ชุมทอง บ้านต้นจันทร์ 6 13 19 6 18 62
103 เด็กชายธราธร  วรรณดี บ้านอินทนิน 5 14 17 9 17 62
104 เด็กชายฐานพัฒน์  ประสานทรัพย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 12 16 11 18 62
105 เด็กหญิงภัทรศรี  จิตร์แก้ว วัดนากุน 5 14 15 8 20 62
106 เด็กหญิงรวิวรรณ  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 3 14 15 9 21 62
107 เด็กหญิงสุพิชฌาย์  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 10 13 14 5 19 61
108 เด็กหญิงสโรชา  รัตนนุพงศ์ วัดยางงาม 10 13 12 5 21 61
109 เด็กชายพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 9 9 17 10 16 61
110 เด็กหญิงสรณ์สิริ  จิตตรี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 13 15 6 19 61
111 เด็กหญิงชาคริยา  รัตนวัฒนาพงศ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 7 11 17 6 20 61
112 เด็กหญิงกนกวรรณ  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 7 11 11 10 22 61
113 เด็กหญิงปวิชญา  พัฒชนะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 6 15 12 10 18 61
114 เด็กหญิงกัญจน์ชญาน์  แก้ววิหค บ้านต้นจันทร์ 5 14 13 9 20 61
115 เด็กชายกฤศธนัช  วิชัยกุล วัดสโมสรสันนิบาต 4 17 15 8 17 61
116 เด็กหญิงเกวลี  พัดวี วัดจันทาราม 10 12 15 7 16 60
117 เด็กชายณฐพร  ขนอม ชุมชนวัดสระแก้ว 9 14 8 9 20 60
118 เด็กหญิงปนิฏฐา  จินดานิล วัดปลักปลา 8 14 14 2 22 60
119 เด็กชายปวริศ  ฝอยทอง วัดจันทาราม 8 11 13 8 20 60
120 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  แก้วหีด วัดทางข้ึน 8 11 12 9 20 60
121 เด็กชายสุวิศิษฎ์  หนูรอด วัดนากุน 7 8 11 12 22 60
122 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 6 11 16 8 19 60
123 เด็กชายฐปนนท์  ชัชวาล บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 6 16 14 8 16 60
124 เด็กหญิงสุทธิดา  เดชพรหม บ้านอินทนิน 6 12 14 8 20 60
125 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 5 8 17 11 19 60
126 เด็กหญิงอนันตญา ประดิษฐ์แก้ว วัดยางงาม 5 10 13 7 25 60
127 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 10 9 11 11 18 59
128 เด็กหญิงศุจินทรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 10 9 9 11 20 59
129 เด็กชายชยพล  พิมเสน บ้านบ่อกรูด 9 13 13 9 15 59
130 เด็กหญิงวิชญาดา  ขวัญก้ี วัดนากุน 8 14 13 5 18 58
131 เด็กหญิงกัญญานัฐ  อินทโช วัดปลักปลา 8 10 13 8 19 58
132 เด็กหญิงณิชาภร  รูปพร้อม บ้านต้นจันทร์ 8 14 10 8 18 58
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133 เด็กหญิงกวินตรา  ใจเด็ด บ้านต้นจันทร์ 9 12 11 8 17 57
134 เด็กชายจตุรภัทร  รักเค่ียน บ้านปากเจา 6 7 12 12 20 57
135 เด็กชายณัฐพงศ์  มัฏฐาพันธ์ วัดยางงาม 9 16 11 4 16 56
136 เด็กชายวรากร พุทธะสุ วัดสโมสรสันนิบาต 9 17 5 8 17 56
137 เด็กหญิงปัทมาวรรณ  จันทร์จิต วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 10 15 8 15 56
138 เด็กชายสรพัด  ทองใบ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 9 15 7 18 56
139 เด็กหญิงนปภา  แต้มศรีนวล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 12 11 15 56
140 เด็กชายอภิสร  รัตนโชติ วัดปลักปลา 6 8 14 12 16 56
141 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 5 5 16 7 23 56
142 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  ไกรวิเชียร วัดยางงาม 14 7 12 10 12 55
143 เด็กหญิงกุลธิดา  ศิริพันธ์ุ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 12 8 15 55
144 เด็กหญิงสุภัทรา  ใจซ่ือ บ้านหนับเภา 7 10 12 11 15 55
145 เด็กหญิงอรธิรา  ปัทมาวิไล วัดนากุน 7 8 12 6 22 55
146 เด็กหญิงขวัญอุษา  เหล่ือมแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 10 11 14 14 55
147 เด็กชายณปกรณ์  พระสงฆ์ บ้านอินทนิน 5 12 12 9 17 55
148 เด็กหญิงสิรินดา  สังข์ทอง วัดจันทาราม 4 11 15 6 19 55
149 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 9 11 13 7 14 54
149 เด็กหญิงศตพร  ด้วงคต วัดนากุน 9 11 13 7 14 54
150 เด็กหญิงอริสรา  สมเช้ือ วัดจันทาราม 8 8 13 7 18 54
151 เด็กชายณัฏฐกิตต์ิ  จิตรพงศ์ บ้านหนับเภา 7 10 14 9 14 54
152 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 7 10 12 6 19 54
153 เด็กชายกฤตศิลป์  ชาญณรงค์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 17 10 8 9 53
154 เด็กหญิงพัฒน์นรี  แก้วแกมเงิน บ้านอินทนิน 8 10 12 5 18 53
155 เด็กหญิงพิมพ์ชนก  สุดมี บ้านอินทนิน 8 13 11 4 17 53
156 เด็กชายตฤณ  หิรัญพันธ์ุ วัดนากุน 7 6 10 10 20 53
157 เด็กชายณัฏฐากร  สิงโต วัดนากุน 6 12 12 3 20 53
158 เด็กหญิงนันท์นลิน  ทิพย์โท วัดจันทาราม 5 10 13 11 14 53
159 เด็กชายรัชชานนท์  แปะหลง วัดปลักปลา 4 15 12 10 12 53
160 เด็กชายวัณณุวรรธน์  แก้วเรียง บ้านอินทนิน 3 8 10 11 21 53
161 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  แก้วแป้น วัดจันทาราม 8 12 11 8 13 52
162 เด็กหญิงณิศวรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 8 6 9 7 22 52
163 เด็กชายกิตติศักด์ิ  ลาภมี วัดดอนใคร 6 10 11 1 24 52
164 เด็กหญิงพัชรี  โต๊ะเหม วัดจันทาราม 6 9 9 12 16 52
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165 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 5 8 15 4 20 52
166 เด็กชายกฤษฎา  สมเช้ือ บ้านบ่อกรูด 5 8 14 15 10 52
167 เด็กชายณัฏฐากร  มณีคุณ วัดนากุน 4 9 14 6 19 52
168 เด็กหญิงเจนจิรา  เกษรสุวรรณ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 8 15 7 11 51
169 เด็กชายธนกร  คงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 11 10 11 11 51
170 เด็กหญิงชญานิศ  ศรีรอง วัดปลักปลา 8 10 8 7 18 51
171 เด็กชายธนเดช  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 7 6 12 11 15 51
172 เด็กชายเวียร์  ค าทะวงศ์ วัดจันทาราม 7 9 10 7 18 51
173 เด็กหญิงวรรวิษา  ข าคม วัดปลักปลา 4 9 10 6 22 51
174 เด็กชายกิตติธัช  ศิริสุข วัดจันทาราม 2 13 11 7 18 51
175 เด็กชายศตายุ  ชัยณรงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 12 7 9 9 13 50
176 เด็กหญิงมัณฑิรา  ชะนะคุ้ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 10 8 7 15 50
177 เด็กหญิงศรันย์พร  ขันทอง วัดนากุน 7 11 8 8 16 50
178 เด็กหญิงอารยา  เรียงรอด วัดปลักปลา 4 7 12 9 18 50
179 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 12 6 9 8 14 49
180 เด็กชายแพร  พุทธวงศ์ บ้านบ่อกรูด 10 8 15 10 6 49
181 เด็กหญิงวิศัลย์ศยา  หาญกล้า บ้านอินทนิน 9 9 13 8 10 49
182 เด็กหญิงกัญญาภัค  ภูมิระเบียบ วัดปลักปลา 8 10 9 4 18 49
183 เด็กหญิงกัญญาพัฒน์  เพชรโยธา บ้านอินทนิน 7 6 13 10 13 49
184 เด็กหญิงพิชญาพร  เบ็ญจศักด์ิ บ้านหนับเภา 7 10 8 12 12 49
185 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  เงินสยาม วัดจันทาราม 11 9 11 8 9 48
186 เด็กชายวิศรุต  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 9 9 9 10 11 48
187 เด็กชายณัฐยศ  วิทยา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 12 12 10 7 48
188 เด็กหญิงรวิสรา  เครือรัตน์ วัดจันทาราม 7 11 7 8 15 48
189 เด็กหญิงณิชานันท์  มุสิกะ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 9 8 12 13 48
190 เด็กชายประภวิษณ์  ยุเหล็ก วัดนากุน 6 12 11 8 11 48
191 เด็กชายภูวรินทร์  ตรึกตรอง วัดจันทาราม 3 13 7 5 20 48
192 เด็กชายอภิวัฒน์  ญาติฝูง วัดนากุน 10 4 10 9 14 47
193 เด็กหญิงศิวพร  ศรีมูสิก วัดนากุน 9 8 12 4 14 47
194 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สุดรักษ์ วัดนากุน 7 6 9 8 17 47
195 เด็กชายธัญพิสิษฐ์  สายสุภาเทพ บ้านต้นจันทร์ 5 8 12 7 15 47
196 เด็กชายธนวิชญ์  นะสะพันธ์ บ้านต้นจันทร์ 5 8 8 10 16 47
197 เด็กชายปุริมปรัชญ์  สายสุภาเทพ บ้านต้นจันทร์ 10 9 8 9 10 46
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198 เด็กชายณัฐกิตต์  สังข์ทอง บ้านอินทนิน 9 10 10 9 8 46
199 เด็กชายธนภัทร  ช่วยเหลือ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 7 9 7 12 11 46
200 เด็กหญิงธัญวรัตน์  ศรีสุขใส วัดปลักปลา 6 7 12 7 14 46
201 เด็กชายณัฐนนท์  ก าลังการ วัดปลักปลา 6 13 10 11 6 46
202 เด็กหญิงธนัญชนก  ใจอารีย์ บ้านต้นจันทร์ 5 7 12 9 13 46
203 เด็กชายศิลาดล  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 4 9 12 8 13 46
204 เด็กชายชวัลวิทย์  ปาณะพงศ์จรัส บ้านอินทนิน 11 11 4 8 11 45
205 เด็กหญิงจรรยาพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด 6 6 14 9 10 45
206 เด็กชายนภัสดล  ปานสีเมฆ วัดจันทาราม 6 7 10 6 16 45
207 เด็กชายนฤเบศร เหมียนทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 5 13 7 8 12 45
208 เด็กชายภาณุพงศ์  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 11 10 4 10 44
209 เด็กหญิงณัฐธิดา  นามสา บ้านหนับเภา 7 9 10 8 10 44
210 เด็กชายปวิชญา  อินทร์ทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 8 10 8 10 7 43
211 เด็กชายณัฏฐากร  นะหุตานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 7 11 10 9 43
212 เด็กชายชลที  สอดพลอย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 7 9 8 11 42
213 เด็กชายชิษณุพงศ์  ขันทอง วัดนากุน 4 14 11 1 12 42
214 เด็กชายนฐภัทร  อินทสุทธ์ิ บ้านต้นจันทร์ 8 5 11 7 10 41
215 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  กลับกลาย บ้านบ่อกรูด 8 9 7 7 10 41
216 เด็กชายปริชาติ  หาญสุวรรณ บ้านต้นจันทร์ 7 7 8 5 14 41
217 เด็กชายวีรวิชญ์  หุ้นเอียด บ้านอินทนิน 8 9 9 8 6 40
218 เด็กชายณัชพล  ชัยเดช วัดจันทาราม 8 10 8 6 8 40
219 เด็กชายณัฐนรี  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 10 10 9 4 39
220 เด็กชายภาณุพงศ์  ชินวงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 4 7 6 11 38
221 เด็กชายภาสกร  กังเซ่ง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 10 6 8 6 37
222 เด็กชายณพรวีย์  อุดมสุขสวัสด์ิ บ้านบ่อกรูด 6 9 10 7 5 37
223 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 5 7 8 5 12 37
224 เด็กชายกันติทัต  ดิมาร บ้านบ่อกรูด 9 6 11 4 6 36
225 เด็กชายบวรวิชญ  ราชมุณี วัดปลักปลา 7 9 6 7 6 35
226 เด็กชายวัณณุวรรธน์  บูรณเพ็ง วัดยางงาม 5 10 7 7 6 35
227 เด็กชายกิตติพงศ์  เนียมนุ้ย วัดยางงาม 5 5 7 12 6 35
228 เด็กชายภณวัจน์  แก้วศรีมล วัดยางงาม 9 7 8 4 5 33
229 เด็กหญิงกวินทรา  เกล้ียงประดิษฐ์ บ้านอินทนิน 7 7 5 6 7 32
230 เด็กชายปวริศ  อ้นทอง บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 6 5 8 6 7 32
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231 เด็กชายธันวา  ผางทวงศ์ บ้านบ่อกรูด 2 3 9 8 10 32
232 เด็กชายปัณณธร  พูลพิพัฒน์ วัดปลักปลา 6 5 7 4 6 28
233 เด็กชายกรณพัฒน์  อุดม วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
234 เด็กชายซาก๊ิบ  ศรีสมัย บ้านหนับเภา ขาดสอบ
235 เด็กชายณกรณ์  เงินนุช ชุมชนวัดสระแก้ว ขาดสอบ
236 เด็กชายกิตติภพ  แก้วเรือง วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
237 เด็กชายณรงค์รัตน์  ทรัพย์มี วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
238 เด็กชายณัฐดนัย  สุดยอด วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
239 เด็กชายฐิติพันธ์  แซ่ล้ิม วัดเขาพนมไตรรัตน์ ขาดสอบ
240 เด็กชายเทพพิทักษ์  สุดรักษ์ วัดนากุน ขาดสอบ
241 เด็กชายพัสกร  บริบูรณ์ วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
242 เด็กชายวสันต์พรรษ์  เล่ือนกฐิน วัดจันทาราม ขาดสอบ
243 เด็กหญิงกานต์ธิดา  สีทองค า บ้านบ่อกรูด ขาดสอบ
244 เด็กชายสิทธิชัย  ลักษณะจันทร์ วัดจันทาราม ขาดสอบ
245 เด็กหญิงกัญญาวีย์  ส่งศรี วัดจันทาราม ขาดสอบ
246 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  วาหลวง วัดเขาพนมไตรรัตน์ ขาดสอบ
247 เด็กหญิงชนิดาภา  สุขแก้ว วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
248 เด็กหญิงบุญสิตา  แซ่ล้ิม วัดสโมสรสันนิบาต ขาดสอบ
249 เด็กหญิงอภิสรา  ธรรมโชติ วัดปลักปลา ขาดสอบ
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1 เด็กชายธีรธรรม อุทัยรัตน์ วัดปลักปลา 14 25 22 13 28 102 500

2 เด็กชายณัฏฐากร  ทัฬหกิจ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 12 25 13 15 20 85 300

3 เด็กหญิงกานต์พิชา  รู้ย่ิง วัดนากุน 11 25 15 9 24 84 200
4 เด็กหญิงภัทราวดี  ชัยฤกษ์ ชุมชนวัดสระแก้ว 13 16 18 12 24 83

5 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  คงมณี วัดจันทาราม 9 22 21 7 24 83

6 เด็กชายวงศธร  คลศิลป์ วัดนากุน 9 19 16 13 26 83

7 เด็กหญิงมณฑิตา  เวทยาวงศ์ วัดนากุน 14 21 15 14 18 82  
8 เด็กหญิงปาลิตา  ศันสนะโชติรัศมี วัดปลักปลา 12 17 16 9 26 80

9 เด็กหญิงบุญภรณ์  ล้ิมเส้ง ชุมชนวัดสระแก้ว 11 15 19 10 25 80

10 เด็กหญิงณัฐธิดา  นพส้ัน วัดนากุน 11 20 15 11 21 78

11 เด็กหญิงสวรินทร์  พิมพาชัย ชุมชนวัดสระแก้ว 10 15 20 11 22 78

12 เด็กหญิงศิโรรัตน์  นวลนก วัดนากุน 10 16 18 11 22 77

13 เด็กหญิงกนกพร  ทองสีแก้ว วัดนากุน 8 18 17 10 24 77

14 เด็กหญิงพิชญาพร  เมืองจันทร์ บ้านอินทนิน 12 16 15 11 22 76

15 เด็กชายภาณุพงศ์  รอดสม บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 8 16 19 10 22 75

16 เด็กชายภาณุพงศ์  แซ่ล้ิม ชุมชนวัดสระแก้ว 6 16 14 14 25 75

17 เด็กหญิงอริสรา  ใจอ่อน บ้านอินทนิน 11 14 19 9 21 74

18 เด็กหญิงปริยาภัทร  โชติมณี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 16 16 10 22 74

19 เด็กหญิงเยาวดี  นิลวงศ์ วัดนากุน 12 12 21 7 21 73

20 เด็กชายกิตติพงศ์  เพชรรัตน์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 16 20 6 22 73

21 เด็กหญิงกวินตรา  อาแร่ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 9 13 18 11 22 73

22 เด็กหญิงสุภิญญา  พรหมมา วัดจันทาราม 8 19 16 8 22 73

23 เด็กหญิงศิรภัสสร  แปะเจง วัดนากุน 7 18 16 10 22 73

24 เด็กหญิงบุญยวีย์  ห้วยลึก บ้านปากเจา 11 19 10 7 25 72

25 เด็กชายวรัญญู  สุขแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 16 18 12 19 72

26 เด็กชายธนวรรธน์  ศรีนุกุล วัดนากุน 11 18 16 6 20 71

27 เด็กหญิงอรัญญา  แก้วทอง วัดปลักปลา 11 16 14 6 24 71

28 เด็กชายพีรณัฐ  ยุเหล็ก วัดปลักปลา 9 11 12 14 25 71

29 เด็กหญิงชินตา  โพธิราช วัดจันทาราม 8 16 17 6 23 70

30 เด็กหญิงชญาดา  ประดิษฐ์แท่น วัดปลักปลา 13 10 14 9 23 69

โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.) คร้ังท่ี 13 ประจ าปีการศึกษา 2566
ประกาศผลสอบการแข่งขันทักษะ (กลุ่มเครือข่าย)

ล าดับ

ท่ี
ช่ือ - สกุล โรงเรียน

คะแนนรายวิชา

รางวัล

 โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์
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 โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์

31 เด็กชายเพ็ชร  ชาวลาว วัดปลักปลา 10 15 12 7 25 69

32 เด็กหญิงธันยพร  จันทร์ทองอ่อน วัดนากุน 9 15 16 5 24 69

33 เด็กหญิงกัณฑ์นรี  มีวาสนา วัดนากุน 9 15 13 12 20 69

34 เด็กชายปรัถฐพงศ์  อินทร์จันทร์ วัดนากุน 8 12 18 6 25 69

35 เด็กหญิงโชติกา  เซ่งปุ่น วัดปลักปลา 8 14 11 11 25 69

36 เด็กชายกิตติรัตน์  ทองบางหรง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 17 14 15 18 69

37 เด็กหญิงวรัมพร  รอดภัย วัดปลักปลา 3 11 16 15 24 69

38 เด็กหญิงปัณฑิกา  ปลักปลา วัดปลักปลา 10 14 13 7 24 68

39 เด็กหญิงลัลน์ลลิต  เพชรโยธา วัดปลักปลา 8 10 15 10 25 68

40 เด็กชายณัฏฐากร  จันทมาศ วัดปลักปลา 8 11 14 11 24 68

41 เด็กชายรัชชานนท์  สุทิน บ้านอินทนิน 6 22 14 9 17 68

42 เด็กหญิงณัฐมลการณ์  แสงกระจ่าง วัดปลักปลา 5 16 18 7 22 68

43 เด็กหญิงวิชญาดา  จินากุล วัดนากุน 11 13 14 9 20 67

44 เด็กหญิงปริณดา  ธานนท์ บ้านอินทนิน 10 12 15 9 21 67

45 เด็กชายสิทธ์ินันท์  นาคสุข วัดจันทาราม 9 15 12 7 24 67

46 เด็กหญิงสิรินดา  ขันทอง วัดนากุน 8 15 11 12 21 67

47 เด็กหญิงนภัสสร  พรหมมาศ วัดนากุน 7 13 14 10 23 67

48 เด็กหญิงชลิตา  จันทร์ศร วัดนากุน 10 10 17 9 20 66

49 เด็กหญิงณิชกานต์  ยุเหล็ก บ้านอินทนิน 9 16 15 8 18 66

50 เด็กชายกฤตานนท์  พรหมแก้ว วัดนากุน 9 15 13 7 22 66

51 เด็กหญิงณัฐณิชา  สมบัติ บ้านอินทนิน 8 17 9 11 21 66

52 เด็กหญิงภัทธิรา  สุขศรี บ้านหนับเภา 5 16 14 10 21 66

53 เด็กชายนักรบ  กุลสุวรรณ บ้านอินทนิน 12 16 11 6 20 65

54 เด็กหญิงกรกมล  แซ่จู วัดนากุน 10 13 14 8 20 65

55 เด็กหญิงอ้ัม วัดปลักปลา 9 15 16 5 20 65

56 เด็กหญิงธนะกร  คงยืน วัดนากุน 8 12 13 7 25 65

57 เด็กชายพิชญภูมิ  แก้วนุ่น บ้านอินทนิน 8 18 12 8 19 65

58 เด็กหญิงกัญชลิกา  มะยะเฉียว วัดจันทราราม 7 14 16 7 21 65

59 เด็กหญิงนภาภัทร  เต็มสงสัย วัดนากุน 11 17 8 6 22 64

60 เด็กหญิงพุมมรินทร์  สมาคม วัดนากุน 7 16 14 7 20 64

61 เด็กชายศักดินันท์ ยุติธรรม บ้านอินทนิน 5 12 12 12 23 64
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62 เด็กหญิงคุณมี  ขันทะวงศ์ วัดปลักปลา 11 12 14 8 18 63

63 เด็กชายปุญญพัฒน์  สิงหรัตน์ วัดปลักปลา 8 10 9 10 26 63

64 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  รักชาติ วัดนากุน 7 18 11 7 20 63

65 เด็กหญิงศศิพิมล  เดชฤทธ์ิ บ้านบ่อกรูด 4 10 19 6 24 63

66 เด็กชายอันดามัน  แซ่ฮ่ัน วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 11 15 5 21 62

67 เด็กชายบรรณวัชร  ราชฤทธ์ิ บ้านปากเจา 9 13 17 4 19 62

68 เด็กหญิงชนจันทร์  พระสงฆ์ บ้านบ่อกรูด 8 15 14 8 17 62

69 เด็กหญิงรัตณา  กาแก้ว วัดนากุน 7 10 13 11 21 62

70 เด็กชายธราธร  วรรณดี บ้านอินทนิน 5 14 17 9 17 62

71 เด็กชายฐานพัฒน์  ประสานทรัพย์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 5 12 16 11 18 62

72 เด็กหญิงภัทรศรี  จิตร์แก้ว วัดนากุน 5 14 15 8 20 62

73 เด็กหญิงรวิวรรณ  ยุติธรรม บ้านอินทนิน 3 14 15 9 21 62

74 เด็กหญิงสุพิชฌาย์  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 10 13 14 5 19 61

75 เด็กหญิงสโรชา  รัตนนุพงศ์ วัดยางงาม 10 13 12 5 21 61

76 เด็กชายพชร  เงินสยาม บ้านบ่อกรูด 9 9 17 10 16 61

77 เด็กหญิงสรณ์สิริ  จิตตรี วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 13 15 6 19 61

78 เด็กหญิงชาคริยา  รัตนวัฒนาพงศ์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 7 11 17 6 20 61

79 เด็กหญิงกนกวรรณ  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 7 11 11 10 22 61

80 เด็กหญิงปวิชญา  พัฒชนะ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 6 15 12 10 18 61

81 เด็กหญิงเกวลี  พัดวี วัดจันทาราม 10 12 15 7 16 60

82 เด็กชายณฐพร  ขนอม ชุมชนวัดสระแก้ว 9 14 8 9 20 60

83 เด็กหญิงปนิฏฐา  จินดานิล วัดปลักปลา 8 14 14 2 22 60

84 เด็กชายปวริศ  ฝอยทอง วัดจันทาราม 8 11 13 8 20 60

85 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  แก้วหีด วัดทางข้ึน 8 11 12 9 20 60

86 เด็กชายสุวิศิษฎ์  หนูรอด วัดนากุน 7 8 11 12 22 60

87 เด็กหญิงธนารีย์  สุขชะอม วัดนากุน 6 11 16 8 19 60

88 เด็กชายฐปนนท์  ชัชวาล บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 6 16 14 8 16 60

89 เด็กหญิงสุทธิดา  เดชพรหม บ้านอินทนิน 6 12 14 8 20 60

90 เด็กหญิงปัญญธิดา  อาจปักษา วัดยางงาม 5 8 17 11 19 60

91 เด็กหญิงอนันตญา ประดิษฐ์แก้ว วัดยางงาม 5 10 13 7 25 60

92 เด็กหญิงชญานิศ  แพงค า วัดยางงาม 10 9 11 11 18 59
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93 เด็กหญิงศุจินทรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 10 9 9 11 20 59

94 เด็กชายชยพล  พิมเสน บ้านบ่อกรูด 9 13 13 9 15 59

95 เด็กหญิงวิชญาดา  ขวัญก้ี วัดนากุน 8 14 13 5 18 58

96 เด็กหญิงกัญญานัฐ  อินทโช วัดปลักปลา 8 10 13 8 19 58

97 เด็กชายจตุรภัทร  รักเค่ียน บ้านปากเจา 6 7 12 12 20 57

98 เด็กชายณัฐพงศ์  มัฏฐาพันธ์ วัดยางงาม 9 16 11 4 16 56

99 เด็กหญิงปัทมาวรรณ  จันทร์จิต วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 10 15 8 15 56

100 เด็กชายสรพัด  ทองใบ ชุมชนวัดสระแก้ว 7 9 15 7 18 56

101 เด็กหญิงนปภา  แต้มศรีนวล วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 11 12 11 15 56

102 เด็กชายอภิสร  รัตนโชติ วัดปลักปลา 6 8 14 12 16 56

103 เด็กหญิงกัญญาพัชร  หนูด า วัดนากุน 5 5 16 7 23 56

104 เด็กหญิงปวีณ์ธิดา  ไกรวิเชียร วัดยางงาม 14 7 12 10 12 55

105 เด็กหญิงกุลธิดา  ศิริพันธ์ุ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 12 12 8 15 55

106 เด็กหญิงสุภัทรา  ใจซ่ือ บ้านหนับเภา 7 10 12 11 15 55

107 เด็กหญิงอรธิรา  ปัทมาวิไล วัดนากุน 7 8 12 6 22 55

108 เด็กหญิงขวัญอุษา  เหล่ือมแก้ว วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 10 11 14 14 55

109 เด็กชายณปกรณ์  พระสงฆ์ บ้านอินทนิน 5 12 12 9 17 55

110 เด็กหญิงสิรินดา  สังข์ทอง วัดจันทาราม 4 11 15 6 19 55

111 เด็กหญิงรุ้งลาวัน  จ าปาทอง บ้านบ่อกรูด 9 11 13 7 14 54

112 เด็กหญิงศตพร  ด้วงคต วัดนากุน 9 11 13 7 14 54

113 เด็กหญิงอริสรา  สมเช้ือ วัดจันทาราม 8 8 13 7 18 54

114 เด็กชายณัฏฐกิตต์ิ  จิตรพงศ์ บ้านหนับเภา 7 10 14 9 14 54

115 เด็กหญิงนิศารัตน์  จินากุล วัดยางงาม 7 10 12 6 19 54

116 เด็กชายกฤตศิลป์  ชาญณรงค์ บ้านเราะ (อุทัยประชาสรรค์) 9 17 10 8 9 53

117 เด็กหญิงพัฒน์นรี  แก้วแกมเงิน บ้านอินทนิน 8 10 12 5 18 53

118 เด็กหญิงพิมพ์ชนก  สุดมี บ้านอินทนิน 8 13 11 4 17 53

119 เด็กชายตฤณ  หิรัญพันธ์ุ วัดนากุน 7 6 10 10 20 53

120 เด็กชายณัฏฐากร  สิงโต วัดนากุน 6 12 12 3 20 53

121 เด็กหญิงนันท์นลิน  ทิพย์โท วัดจันทาราม 5 10 13 11 14 53

122 เด็กชายรัชชานนท์  แปะหลง วัดปลักปลา 4 15 12 10 12 53

123 เด็กชายวัณณุวรรธน์  แก้วเรียง บ้านอินทนิน 3 8 10 11 21 53
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124 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  แก้วแป้น วัดจันทาราม 8 12 11 8 13 52

125 เด็กหญิงณิศวรา  ขาวเอ่ียม วัดปลักปลา 8 6 9 7 22 52

126 เด็กหญิงพัชรี  โต๊ะเหม วัดจันทาราม 6 9 9 12 16 52

127 เด็กหญิงพิชญาภา  จุลวัจน์ วัดยางงาม 5 8 15 4 20 52

128 เด็กชายกฤษฎา  สมเช้ือ บ้านบ่อกรูด 5 8 14 15 10 52

129 เด็กชายณัฏฐากร  มณีคุณ วัดนากุน 4 9 14 6 19 52

130 เด็กหญิงเจนจิรา  เกษรสุวรรณ์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 8 15 7 11 51

131 เด็กชายธนกร  คงขวัญ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 8 11 10 11 11 51

132 เด็กหญิงชญานิศ  ศรีรอง วัดปลักปลา 8 10 8 7 18 51

133 เด็กชายธนเดช  ชูสุวรรณ วัดยางงาม 7 6 12 11 15 51

134 เด็กชายเวียร์  ค าทะวงศ์ วัดจันทาราม 7 9 10 7 18 51

135 เด็กหญิงวรรวิษา  ข าคม วัดปลักปลา 4 9 10 6 22 51

136 เด็กชายกิตติธัช  ศิริสุข วัดจันทาราม 2 13 11 7 18 51

137 เด็กชายศตายุ  ชัยณรงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 12 7 9 9 13 50

138 เด็กหญิงมัณฑิรา  ชะนะคุ้ม วัดเขาพนมไตรรัตน์ 10 10 8 7 15 50

139 เด็กหญิงศรันย์พร  ขันทอง วัดนากุน 7 11 8 8 16 50

140 เด็กหญิงอารยา  เรียงรอด วัดปลักปลา 4 7 12 9 18 50

141 เด็กหญิงอัญมณี  ยกศิริ วัดยางงาม 12 6 9 8 14 49

142 เด็กชายแพร  พุทธวงศ์ บ้านบ่อกรูด 10 8 15 10 6 49

143 เด็กหญิงวิศัลย์ศยา  หาญกล้า บ้านอินทนิน 9 9 13 8 10 49

144 เด็กหญิงกัญญาภัค  ภูมิระเบียบ วัดปลักปลา 8 10 9 4 18 49

145 เด็กหญิงกัญญาพัฒน์  เพชรโยธา บ้านอินทนิน 7 6 13 10 13 49

146 เด็กหญิงพิชญาพร  เบ็ญจศักด์ิ บ้านหนับเภา 7 10 8 12 12 49

147 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  เงินสยาม วัดจันทาราม 11 9 11 8 9 48

148 เด็กชายวิศรุต  ชาญณรงค์ บ้านอินทนิน 9 9 9 10 11 48

149 เด็กชายณัฐยศ  วิทยา วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 12 12 10 7 48

150 เด็กหญิงรวิสรา  เครือรัตน์ วัดจันทาราม 7 11 7 8 15 48

151 เด็กชายประภวิษณ์  ยุเหล็ก วัดนากุน 6 12 11 8 11 48

152 เด็กหญิงณิชานันท์  มุสิกะ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 9 8 12 13 48

153 เด็กชายภูวรินทร์  ตรึกตรอง วัดจันทาราม 3 13 7 5 20 48

154 เด็กชายอภิวัฒน์  ญาติฝูง วัดนากุน 10 4 10 9 14 47
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155 เด็กหญิงศิวพร  ศรีมูสิก วัดนากุน 9 8 12 4 14 47

156 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สุดรักษ์ วัดนากุน 7 6 9 8 17 47

157 เด็กชายณัฐกิตต์  สังข์ทอง บ้านอินทนิน 9 10 10 9 8 46

158 เด็กชายธนภัทร  ช่วยเหลือ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 7 9 7 12 11 46

159 เด็กหญิงธัญวรัตน์  ศรีสุขใส วัดปลักปลา 6 7 12 7 14 46

160 เด็กชายณัฐนนท์  ก าลังการ วัดปลักปลา 6 13 10 11 6 46

161 เด็กชายศิลาดล  บุญช่วย ชุมชนวัดสระแก้ว 4 9 12 8 13 46

162 เด็กชายชวัลวิทย์  ปาณะพงศ์จรัส บ้านอินทนิน 11 11 4 8 11 45

163 เด็กหญิงจรรยาพร  ชุมเศียร บ้านบ่อกรูด 6 6 14 9 10 45

164 เด็กชายนภัสดล  ปานสีเมฆ วัดจันทาราม 6 7 10 6 16 45

165 เด็กชายนฤเบศร เหมียนทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 5 13 7 8 12 45

166 เด็กชายภาณุพงศ์  จันทระ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 9 11 10 4 10 44

167 เด็กหญิงณัฐธิดา  นามสา บ้านหนับเภา 7 9 10 8 10 44

168 เด็กชายปวิชญา  อินทร์ทอง ชุมชนวัดสระแก้ว 8 10 8 10 7 43

169 เด็กชายณัฏฐากร  นะหุตานนท์ วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 7 11 10 9 43

170 เด็กชายชลที  สอดพลอย วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 7 9 8 11 42

171 เด็กชายชิษณุพงศ์  ขันทอง วัดนากุน 4 14 11 1 12 42

172 เด็กชายปกรณ์เกียรติ  กลับกลาย บ้านบ่อกรูด 8 9 7 7 10 41

173 เด็กชายวีรวิชญ์  หุ้นเอียด บ้านอินทนิน 8 9 9 8 6 40

174 เด็กชายณัชพล  ชัยเดช วัดจันทาราม 8 10 8 6 8 40

175 เด็กชายณัฐนรี  ส้มแป้น วัดเขาพนมไตรรัตน์ 6 10 10 9 4 39

176 เด็กชายภาณุพงศ์  ชินวงค์ บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 10 4 7 6 11 38

177 เด็กชายภาสกร  กังเซ่ง วัดเขาพนมไตรรัตน์ 7 10 6 8 6 37

178 เด็กชายณพรวีย์  อุดมสุขสวัสด์ิ บ้านบ่อกรูด 6 9 10 7 5 37

179 เด็กชายเลิศพิพัฒน์  ศรีเอียด บ้านบ่อกรูด 5 7 8 5 12 37

180 เด็กชายกันติทัต  ดิมาร บ้านบ่อกรูด 9 6 11 4 6 36

181 เด็กชายบวรวิชญ  ราชมุณี วัดปลักปลา 7 9 6 7 6 35

182 เด็กชายวัณณุวรรธน์  บูรณเพ็ง วัดยางงาม 5 10 7 7 6 35

183 เด็กชายกิตติพงศ์  เนียมนุ้ย วัดยางงาม 5 5 7 12 6 35

184 เด็กชายภณวัจน์  แก้วศรีมล วัดยางงาม 9 7 8 4 5 33

185 เด็กหญิงกวินทรา  เกล้ียงประดิษฐ์ บ้านอินทนิน 7 7 5 6 7 32
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186 เด็กชายปวริศ  อ้นทอง บ้านเราะ(อุทัยประชาสรรค์) 6 5 8 6 7 32

187 เด็กชายธันวา  ผางทวงศ์ บ้านบ่อกรูด 2 3 9 8 10 32

188 เด็กชายปัณณธร  พูลพิพัฒน์ วัดปลักปลา 6 5 7 4 6 28

189 เด็กชายณกรณ์  เงินนุช ชุมชนวัดสระแก้ว ขาดสอบ

190 เด็กหญิงกานต์ธิดา  สีทองค า บ้านบ่อกรูด ขาดสอบ

191 เด็กชายซาก๊ิบ  ศรีสมัย บ้านหนับเภา ขาดสอบ

192 เด็กชายฐิติพันธ์  แซ่ล้ิม วัดเขาพนมไตรรัตน์ ขาดสอบ

193 เด็กหญิงจุฬาลักษณ์  วาหลวง วัดเขาพนมไตรรัตน์ ขาดสอบ

194 เด็กชายวสันต์พรรษ์  เล่ือนกฐิน วัดจันทาราม ขาดสอบ

195 เด็กชายสิทธิชัย  ลักษณะจันทร์ วัดจันทาราม ขาดสอบ

196 เด็กหญิงกัญญาวีย์  ส่งศรี วัดจันทาราม ขาดสอบ

197 เด็กชายเทพพิทักษ์  สุดรักษ์ วัดนากุน ขาดสอบ

198 เด็กหญิงอภิสรา  ธรรมโชติ วัดปลักปลา ขาดสอบ



วิชา ช่ือ-สกุล โรงเรียน เกียรติบัตร รางวัล

คณิตศาสตร์ เด็กชายปุญญารัศม์ิ  พิทักษ์จ านงค์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

วิทยาศาสตร์ เด็กชายปุญญารัศม์ิ  พิทักษ์จ านงค์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

ภาษาไทย เด็กชายธีร์ธวัช  ผองชัยภูมิ ท่าศาลา เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กหญิงณัฐณิชา  สุวรรณวงค์ วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กชายปวริศ  เห็นจริง วัดประทุมทายการาม เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กชายธีรธรรม อุทัยรัตน์ วัดปลักปลา เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

เด็กชายสิรวิชญ์  นุตผล ปทุมานุกูล เกียรติบัตรคะแนนสูงสุด เกียรติบัตร

คะแนนสูงสุด

โครงการสอบแข่งขันทักษะทางวิชาการ (ส.ว.) คร้ังท่ี 13 ประจ าปีการศึกษา 2566

 โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์

สังคมศึกษา

ภาษาอังกฤษ


